[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025 №206
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

26.02.2025  №206
Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого муниципального округа от 14.02.2024  № 54  «Об утверждении    положения    об     оплате  труда     работников     муниципального казенного учреждения  «Центр бухгалтерского учета»  Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, обслуживающего органы местного самоуправления и муниципальные бюджетные, казенные и автономные учреждения Порецкого муниципального округа Чувашской Республики»

На основании постановления администрации Порецкого муниципального округа от 23.01.2025 № 42 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Порецкого муниципального округа Чувашской Республики», администрация Порецкого муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Порецкого муниципального округа от 14.02.2024 № 54 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета» Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, обслуживающего органы местного самоуправления и муниципальные бюджетные, казенные и автономные учреждения Порецкого муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Положение)   следующие изменения:
в разделе II:
в подпункте 2.2.1. таблицу № 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]
	«Профессиональные квалификационные группы
	Размер минимального оклада (должностного оклада), рублей
	Размер повышающего коэффициента к минимальному окладу (должностному окладу)

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	4119
	1,05

	2 квалификационный уровень
	4119
	1,10

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	4524
	1,11

	2 квалификационный уровень
	4524
	1,15

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	1 квалификационный уровень
	5027
	1,2

	2 квалификационный уровень
	5027
	1,3

	3 квалификационный уровень
	5027
	1,5

	4 квалификационный уровень
	5027
	1,8

	5 квалификционный уровень
	5027
	2,1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья», подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Врио главы Порецкого муниципального округа                                       А.Е.Барыкин
image1.png